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Sak Beskrivelse                 Ansvar  Frist  
 
09/08-09    Rikets tilstand ved rektor 
10/08-09    Økonomi/Budsjett 
 
                  Skolen er opptatt av og prega av budsjett-situasjonen. Budsjettplanen i Lillehammer  
                   kommune vedtas 11/12, og det er klart at aktivitetsnivået i skolen skal ned. Åretta har en tid 
                   jobbet utifra et foreløpig budsjett, og sett på hva skolen vår kan redusere på. I høst har det  
                   allerede vært vikarstopp og innkjøpsstopp. Slik det ser ut i dag, må Åretta kutte drøyt 2 lærer- 
                   stillinger. Det blir reduksjon på alle trinn. I praksis betyr det færre voksne til å gjøre samme  
                   jobb, mindre voksentetthet, større undervisningsgrupper og mindre ressurser utover det  
                   strengt lovpålagte. 
           
                    I samråd med lærerne er det besluttet at 9.trinn må omstruktureres. Det blir 6 klasser (nå 4), 
                    hver klasse på 22-23 elever,  1 lærer pr klasse pr fag. 8. trinn har færre elever, og de mister 
                    delingstimer, men beholder strukturen. 10.trinn nærmer seg innspurten. De får beholde 
                    strukturen , men mister delingstimer. 
 
                    Alle elever har fått med informasjonsskriv hjem. Rektor har vært på 9.trinn og informert, og 
                    vurderer å ta samme runde på 8. og 10.trinn.        
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                    IKT  : Man kan spare ca 300 000 (som tilsvarer ca 75% lærerstilling) på å justere ned     
                    antallet pc-er, minus 35 elevmaskiner og minus 4 lærermaskiner. Da har man likevel nok  
                    utstyr til å gjennomføre eksamen. 
 
                    Leirskolen: Denne koster 250 000 (tilsvarer ca 60% lærerstilling). Men denne kan ikke  
                    droppes pga politisk vedtak i Lillehammer Kommune. 
 
                    I tillegg ser skolen på om det er mulig å redusere postene rådgiving, administrasjon, 
                    bibliotek, fysak. Spes.ped. går som vanlig.  
 
                    Rektor beretter om engasjerte elever under info-møtet 9.trinn. De stilte relevante spørsmål, 
                    var bekymra for forandringer i klassemiljø og relasjoner, og vurderte markeringer overfor 
                    Lillehammer Kommune. 
 
                    Omstrukturering og legging av ny timeplan er meget arbeids- og tidkrevende. Den må være  
                    klar før jul. Rektor  vil invitere foreldre til info-møte .  
 
                    Nasjonale prøver: Informasjon om resultat kommer.  
 
11/08-09      Åretta Aksjen / Julemarked 
 
                    Julemarkedet er godt planlagt fra skolens side. Elevene har jobbet fram produkter gjennom 
                    Entreprenørskap-faget.  92 nummererte bedrifter har fått sin plassering i skolegården. 
                    Oversiktskart henges opp så publikum lettere kan finne fram. Pulter blir brukt som boder, 
                    elevene har ansvar for å pynte og rydde sin bod. En jury kårer beste stand.  
                    50% av overskuddet går til Serra Leone, resten går til bedriften/ gruppa elever som har  
                    produsert.  
                    En gruppe skal selge Åretta Aksjen. De får 10% fortjeneste på salget, og også her går 
                    halvparten til humanitært formål. 
 
                    Elevene har forskjøvet skoledag  julemarkeds-dagen. De 2 første timene fredag er avsatt til  
                    siste opprydning. På invitasjonen blir det opplyst at foreldre må være behjelpelig å rydde  
                    etter markedet.  
 
12/08-09     Skolegudstjeneste 
              
                    Åretta slutta med skolegudstjeneste for 8 år siden. Derfor er problematikken rundt dette  
                    uaktuell for oss. Åretta har tradisjon for et arrangement i gymsalen som avslutning før 
                    jul. Her bidrar alle trinn med litt underholdning, og elever og lærere har en hyggelig stund  
                    sammen. Elevene får utdelt karakterer og er ferdige til lunsj. Lærerne avslutter med 
                    jule-lunsj. 
 
13/08-09      Eventuelt 
 
                    Skolefruktordningen hadde en kort periode der utdelingen ikke fungerte Alt OK nå. 
 
                    KFU har sendt brev og bedt om møte med ordfører. KFU organiserer fakkeltog 11/12 
                    i forbindelse med kommunestyremøte. 
 
                    Det har kommet tilbakemeldinger fra foreldre angående organisering av Entreprenørskap. 
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                    Det blir laget et evalueringsskjema som blir sendt ut. 
 
                    Nyttårsball 10.trinn: Arrangementet  settes i gang av lærer. 
                    Avslutning 10.trinn: Anne Heier tar tak i dette etter nyttår. 
 
 
Lillehammer 04.12.2008 
 
Eli Hårdnes 
                     
 
                     


